
Formulaire N

SPL82945
Date d'emsission

01/24/07
Date de revision

11/05/08

Liste des pièces détachées pour les pompes portables PB18G-2015B et
PB18G-2015F



Assemblage de la pompe − Modèles PB18G−2015B et PB18G−2015F

SPL82945

PAGE 1 sur 16

N° DE
RÉF. DESCRIPTION

1 Robinet de vidange

18 Connecteur mâle, 90°, tube 3/8

20 Tuyau poly, 3/8 O.D.

26 Bouchon fileté sans tête, 1/4 pouce

28 Plaque série

29 Raccord fileté, 1/4 x 7/8 pouce

32 Tuyau nylon, 1/4 O.D., 32 pouces

33 Tuyau nylon, 1/4 O.D., 34 pouces

35 Coude mâle, 1/4 NPT x 1/4 O.D.

36 Connecteur mâle, 1/4 NPT x 1/4 O.D.

97 Raccord en T, 1/4 pouce

99 Sous-assemblage du corps de volute

101 Bague d’usure

102 Vis à tête hexa, 3/8−24 x 1−1/8 pouce

103 Rondelle de la turbine

104 Turbine

105 Garniture mécanique

106 Joint torique, 5−3/4 x 6 pouces

107 Clavette carrée, 3/16 x 1 pouce

108 Vis à tête creuse, 3/8−16 x 1−1/2 pouce

109 Rondelle de cuivre, 3/8 pouce

110 Rondelle frein, 7/16 pouce

111 Vis à tête hexa, 7/16−20 x 3 pouce

113 Bague de friction

114 Sous-assemblage du couvercle de carter d’engrenage

115 Joint torique, 1 x 1−1/8 pouce

N° DE
RÉF. DESCRIPTION

116 Rondelle frein, 3/8 pouce

117 Vis à tête hexa, 7/16−20 x 2−3/4 pouce

118 Écrou hexa, 7/16−20

119 Écrou de la turbine

120 Rondelle plate, 1/2 pouce ou rondelle Nord−Lock®, 1/2 pouce

121 Bague d’étanchéité d’huile

122 Roulement à billes

123 Arbre de transmission à engrenages, 17T

124 Roulement à aiguilles de butée

125 Clavette carrée, 1/4 x 1−1/8 pouce

127 Sous-assemblage du carter d’engrenage

128 Bague d’étanchéité d’huile

129 Joint statique du carter d’engrenage

130 Pignon moteur, 48T

131 Bouchon magnétique, 3/8 pouce

132 Vis à tête hexa, 3/8−16 x 1 pouce

133 Adaptateur de refoulement, 1−1/2 NPT ou BSP (F)

134 Bouchon fileté, 3/8 NPT

136 Reniflard

138 Goupille cylindrique, 5/16 x 3/4 pouces

139 Joint torique, 1−15/16 x 2−1/8 pouce

142 Vis à tête creuse, 1/4−20 x 1 pouce

143 Vis à tête hexa, 1/4−20 x 3/4 pouce

144 Robinet à boisseau

147 vis, n° 6 x 1/4 pouce

238 Joint statique de la turbine

O.D. = outer diameter : diamètre extérieur
Standard du pas de vis : NPT = National Pipe Thread : U.S.A.) ou BSP = pas du gaz EUROPE))



POMPE PORTABLE PB18G
SPL82945

WATEROUS COMPANY
SOUTH ST. PAUL, MN  55075

PAGE 2 sur 16

ASSEMBLAGE
DU CADRE-­
SUPPORT
ENVELOPPANT

VERS LA JAUGE
D’ASPIRATION,
VOIR PAGE 11

RAIL DE SUPPORT OU PAS
D’ASSEMBLAGE DE SUPPORT

VERS
L’AMORCEUR
A GAZ
D’ECHAPPEM
ENT, VOIR
PAGE 8

ASSEMBLAGES ÉQUIPÉS D’UN AMORCEUR
A GAZ D’ECHAPPEMENT

INSTALLER PAR
PAIRES, JOINDRE
LES FACES A
CAMES

DÉTAIL A

ASSEMBLAGES SANS
AMORCEUR A GAZ
D’ECHAPPEMENT

MODÈLE PB18G-2015B

MODÈLE PB18G-2015F

ASSEMBLAGE
DU CADRE-­
SUPPORT
ENVELOPPANT

VERS LA JAUGE DE REFOULEMENT,
VOIR PAGE 10

RAIL DE
SUPPORT
OU PAS
D’ASSEMB
LAGE DE
SUPPORT

ASSEMBLAGE DE LA POMPE POUR
MODÈLES PB18G-2015B ET PB18G-2015F

ARBRE MOTEUR
(RÉF)



Assemblage de la pompe − Modèles PB18G−2015B et PB18G−2015F

SPL82945

PAGE 3 sur 16

N° DE
RÉF. DESCRIPTION

101 Bague d’usure

102 Vis à tête hexa, 3/8−24 x 1−1/8 pouce

103 Rondelle de la turbine

104 Turbine

105 Garniture mécanique

106 Joint torique, 5−3/4 x 6 pouces

107 Clavette carrée, 3/16 x 1 pouce

108 Vis à tête creuse, 3/8−16 x 1−1/2 pouce

109 Rondelle de cuivre, 3/8 pouce.

110 Rondelle frein, 7/16 pouce

111 Vis à tête hexa, 7/16−20 x 3 pouce

113 Bague de friction

115 Joint torique, 1 x 1−1/8 pouce

116 Rondelle frein, 3/8 pouce

N° DE
RÉF. DESCRIPTION

118 Écrou hexa, 7/16−20

119 Écrou de la turbine

120 Rondelle plate, 1/2 pouce ou rondelle Nord−Lock®, 1/2 pouce

121 Bague d’étanchéité d’huile

122 Roulement à billes

123 Arbre de transmission à engrenages, 17T

124 Roulement à aiguilles de butée

125 Clavette carrée, 1/4 x 1−1/8 pouce

128 Bague d’étanchéité d’huile

129 Joint statique du carter d’engrenage

130 Pignon moteur, 48T

131 Bouchon magnétique, 3/8 pouce

136 Reniflard

238 Joint statique de la turbine



POMPE PORTABLE PB18G
SPL82945

WATEROUS COMPANY
SOUTH ST. PAUL, MN  55075

PAGE 4 sur 16

ASSEMBLAGE DE LA POMPE POUR
MODÈLES PB18G-2015B ET PB18G-2015F

INSTALLER PAR
PAIRES, JOINDRE
LES FACES A
CAMES

DÉTAIL A



Moteur et silencieux

SPL82945

PAGE 5 sur 16

N° DE
RÉF. DESCRIPTION

34 Moteur, 18HP

84 Adhésif Waterous

89 Support d’amorceur

94 Silencieux

141 Vis autobloquante

150 Assemblage du câble du commutateur de pression d’huile

N° DE
RÉF. DESCRIPTION

155 Serre-câble

204 Commutateur de pression d’huile

225 Grille de protection du silencieux

234 Vis du silencieux

235 Joint statique du silencieux

236 Vis de fixation de la grille de protection du silencieux



POMPE PORTABLE PB18G
SPL82945

WATEROUS COMPANY
SOUTH ST. PAUL, MN  55075

PAGE 6 sur 16

VOIR LA LISTE DES
PIÈCES ILLUSTRÉE DE
BRIGG POUR LES
COMPOSANTS DU
MOTEUR

PIÈCE DE 34

ASSEMBLAGES POURVUS D’UN
AMORCEUR A GAZ D’ÉCHAPPEMENT

MOTEUR ET SILENCIEUX

PIÈCE DE 34



Moteur et amorceur à gaz d’échappement

SPL82945

PAGE 7 sur 16

N° DE
RÉF. DESCRIPTION

12 Vis à tête cylindrique large, n° 10−24 x 1/2 pouce

18 Connecteur mâle, 90°, tube 3/8

20 Tuyau poly, 3/8 O.D.

27 Coude de compression, tube 1/4 NPT x 3/8

34 Moteur, 18 HP

40 Écrou hexa, 5/16−18

41 Levier de l’amorceur

43 Écrou hexa, 1/4−28

44 Vis à tête creuse, #10−24 x 5/8 pouce

51 Embout de tige

59 Rondelle plate, 1/4 pouce

62 Rondelle frein, #10

64 Clapet à bille, 1/4 NPT

65 Vis à tête creuse, #10−24 x 3/8 pouce

66 Amorceur en fonte ductile

75 Tige de liaison

N° DE
RÉF. DESCRIPTION

77 Pare-étincelles

81 Joint statique de l’amorceur

86 Tuyau en cuivre de l’amorceur, 3/8 O.D.

87 Sous-assemblage de l’amorceur à gaz d’échappement

88 Volet obturateur

90 Vis à tête cylindrique large, #8−32 x 3/8 pouce

91 Rondelle frein, #8

92 Vis de pression, 1/4−20 x 1/2 pouce

93 Tige de l’amorceur

95 Adaptateur de l’amorceur

96 Support de la tige d’amorçage

98 Bague nylon fendue

100 Manette de barre

151 Ressort de compression

152 Vis à tête hexa, 1/4−20 x 1 pouce

153 Écrou hexa, 1/4−20

154 Vis à tête hexa, 8 mm x 20 mm



POMPE PORTABLE PB18G
SPL82945

WATEROUS COMPANY
SOUTH ST. PAUL, MN  55075

PAGE 8 sur 16

VOIR LA LISTE DES
PIÈCES ILLUSTRÉE DE
BRIGG POUR LES
COMPOSANTS DU
MOTEUR

PIÈCE DE 34

(RÉF)

MOTEUR ET AMORCEUR PAR GAZ D’ÉCHAPPEMENT

(AMORCEUR PAR GAZ D’ÉCHAPPEMENT EN OPTION)

CORPS DE VOLUTE,
VOIR PAGE 2



Panneau de commande

SPL82945

PAGE 9 sur 16

N° DE
RÉF. DESCRIPTION

2 Éclairage de panneau

3 Écrou Nylok, n° 10−24

4 Manette d’accélération

6 Plaque du panneau

7 Manomètre d’aspiration

8 Chapeau de connecteur

9 Manomètre de pression

10 Commutateur d’allumage

11 Bouton interrupteur

12 Vis à tête cylindrique large, #10−24 x 1/2 pouce

13 Bouton d’éclairage du panneau

N° DE
RÉF. DESCRIPTION

14 Joint du bouton interrupteur

15 Porte-fusible du panneau

16 Fusible 5 A

17 Voyant d’huile

32 Tuyau nylon, 1/4 O.D., 32 pouces

33 Tuyau nylon, 1/4 O.D., 34 pouces

56 Rallonge de distribution électrique

73 Plaquette d’encastrement du panneau

74 Sous-assemblage du panneau de commande

126 Coude femelle, 90°, 1/4 NPT x 1/4 O.D.

140 Lampe 12 V, 5 W



POMPE PORTABLE PB18G
SPL82945

WATEROUS COMPANY
SOUTH ST. PAUL, MN  55075

PAGE 10 sur 16

VERS LE MOTEUR

ASSEMBLAGE DU PANNEAU

PIÈCE DU N° DE RÉF. 2

(A UTILISER
SI LE CADRE-­
SUPPORT
ENVELOPPAN
T N’EST PAS
FOURNI)

VOIR PAGE 16
POUR LE
BRANCHEMENT
AU MOTEUR

VERS LE ROBINET DE
REFOULEMENT SUR
LE CORPS DE
VOLUTE

A UTILISER UNIQUEMENT
AVEC LE CADRE-­
SUPPORT ENVELOPPANT

VERS LE ROBINET
D’ASPIRATION SUR LE
CORPS DE VOLUTE

PANNEAU DE COMMANDE



Cadre-support enveloppant

SPL82945

PAGE 11 sur 16

N° DE
RÉF. DESCRIPTION

19 Réceptacle de batterie

21 Poignée de transport

22 Poignée de saisie

23 Vis à tête ronde, 5/16−18 x 2 pouces

24 Rondelle plate, 5/16 pouce

25 Support de réservoir

30 Protection thermique

31 Ampoule du projecteur avec mât, 12V

37 Vis à tête hexa, 5/16−18 x 1−3/4 pouce

39 Écrou Nylok, 5/16−18

42 Vis à tête cylindrique large, 1/4−20 x 3/4 pouce

45 Cadre-support enveloppant

46 Réservoir de carburant

47 Vis à tête hexa, 1/4−20 x 1/2 pouce

48 Vis à tête creuse et épaulement, 1/4−20 x 1/4 pouce

49 Jauge de carburant

50 Rondelle isolante en caoutchouc

52 Bouchon du réservoir de carburant

53 Sangle de la batterie

55 Canalisation de carburant

57 Vis auto-taraudeuse, n° 8−18 x 1/2 pouce

58 Vis à tête cylindrique large, 1/4−20 x 1 pouce

59 Rondelle plate, 1/4 pouce

60 Écrou borgne, 1/4−20

61 Assemblage du projecteur avec mât

N° DE
RÉF. DESCRIPTION

63 Vis à tête cylindrique large, 1/4−20 x 1−1/2 pouce

67 Attache de sangle

68 Écrou Nylok, 1/4−20

69 Rondelle nylon, 5/16 pouce

70 Projecteur avec mât

71 Cale de réglage

72 Vis à tête ovale, 1/4−20 x 1−1/2 pouce

76 Raccord cannelé pour la canalisation du réservoir de carburant

78 Rondelle isolante du réservoir de carburant

79 Vis à tête plate, 1/4−20 x 1 pouce

80 Vignette signalétique de température élevée

83 Collier de tuyau à ressort, 17/32 pouce

85 Vignette d’avertissement

145 Vignette d’enregistrement CE

146 Vignette signalétique 94 décibels

148 Assemblage du fil négatif

149 Assemblage du fil positif

156 Robinet de carburant

158 Vis à tête cylindrique large, 1/4−20 x 2−1/2 pouce

159 Capuchon fileté

237 Écrou Nylok mince, 5/16−18

239 Écrou Nylok, M10 x 1.5

240 Rondelle nylon, M10

241 Support du projecteur avec mât



POMPE PORTABLE PB18G
SPL82945

WATEROUS COMPANY
SOUTH ST. PAUL, MN  55075

PAGE 12 sur 16

FILTRE DE
CARBURANT

VUE A-A

VUE B-B

NOIR -
ROUGE +

PROJECTEUR AVEC MÂT (EN OPTION)

CADRE-SUPPORT ENVELOPPANT

PIÈCE DE
70

VERS LA
BORNE DE
BATTERIE
NÉGATIVE

VERS LA
BORNE DE
BATTERIE
POSITIVE



Rail de support

SPL82945

PAGE 13 sur 16

N° DE
RÉF. DESCRIPTION

24 Rondelle plate, 5/16 pouce

37 Vis à tête hexa, 5/16−18 x 1−3/4 pouce

38 Rail de support

39 Écrou Nylok, 5/16−18

46 Réservoir de carburant

49 Jauge de carburant

50 Rondelle isolante en caoutchouc

52 Bouchon du réservoir de carburant

54 Canalisation de carburant

N° DE
RÉF. DESCRIPTION

55 Canalisation de carburant

76 Raccord cannelé pour la canalisation du réservoir de carburant

78 Rondelle isolante du réservoir de carburant

83 Collier de tuyau à ressort, 17/32 pouce

85 Vignette d’avertissement

148 Assemblage du fil négatif

149 Assemblage du fil positif

156 Robinet de carburant



POMPE PORTABLE PB18G
SPL82945

WATEROUS COMPANY
SOUTH ST. PAUL, MN  55075

PAGE 14 sur 16

FILTRE DE CARBURANT

RÉSERVOIR DE CARBURANT (EN OPTION)

ASSEMBLAGES AVEC RAIL DE SUPPORT

RAIL DE SUPPORT OU PAS DE SUPPORT

VUE C-C
(RAIL DE SUPPORT MONTRÉ)

VERS LA
BORNE DE
BATTERIE
NÉGATIVE

VERS LA
BORNE DE
BATTERIE
POSITIVE



Schéma électrique

SPL82945

PAGE 15 sur 16

N° DE
RÉF. DESCRIPTION

2 Éclairage du panneau

4 Commande de manette d’accélération

10 Commutateur d’allumage

N° DE
RÉF. DESCRIPTION

13 Bouton d’éclairage du panneau

15 Porte-fusible du panneau

17 Voyant d’huile



POMPE PORTABLE PB18G
SPL82945

WATEROUS COMPANY
SOUTH ST. PAUL, MN  55075

PAGEPAGE 16 sur 16

CONNEXION ÉLECTRIQUE
AUXILIAIRE 12 VCC.
UTILISER LE MINI-CONNECTEUR
HOMOLOGUE SWITCHCRAFT®
EN3C2F16C ÉTANCHE AUX
INTEMPÉRIES (NON FOURNI PAR
LA SOCIÉTÉ WATEROUS)

CONNEXION DE MANETTE
D’ACCÉLÉRATION

RACCORDEMENT DE LA MANETTE D’ACCÉLÉRATION AU MOTEUR

PRISE 12 V

PORTE-FUSIBLE
DU PANNEAU

BOUTON D’ÉCLAIRAGE
DU PANNEAU VOYANT D’HUILE COMMUTATEUR

D’ALLUMAGE
ÉCLAIRAGE

DU PANNEAU

SCHÉMA ÉLECTRIQUE

CONNECTEUR

DU MOTEUR

VERT-16

ROUGE-16

NOIR-16

MARRON-16

JAUNE-16

ORANGE-16

R
O

S
E

-1
6

N
O

IR
-1

6
N

O
IR

-1
6

N
O

IR
-1

6

O
R

A
N

G
E

-1
6

JA
U

N
E

-1
6

M
A

R
R

O
N

-1
6

B
L

E
U

-1
6

R
O

U
G

E
-1

6

B
L

E
U

-1
6

V
E

R
T

-1
6

B
L

A
N

C
-1

6

R
O

S
E

-1
6

B
L

A
N

C
-1

6

O
R

A
N

G
E

-1
6

B
L

A
N

C
-1

6

N
O

IR
-1

6



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /ENU ([Based on '[High Quality Print]'] Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        9
        9
        9
        9
      ]
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


